
負債の部

科     目

【流動負債】

支払手形

電子記録債務

買掛金

未払金

未払費用

未払消費税

預り金

未払法人税等

賞与引当金

役員賞与引当金

【固定負債】

退職給付引当金

役員退職慰労引当金

負債の部合計

金     額

】【 1,394,839,152

174,007,781

107,782,496

942,672,682

407,000

19,165,981

18,396,700

1,047,712

100,338,800

10,020,000

21,000,000

】【 29,050,737

17,409,737

11,641,000

1,423,889,889

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

資本金

【資本剰余金】

資本準備金

【利益剰余金】

利益準備金

（その他利益剰余金）

別途積立金

繰越利益剰余金

純資産の部合計

負債・純資産の部合計

金     額

1,056,311,387】【

30,000,000】【

30,000,000

4,300,000】【

4,300,000

1,022,011,387】【

7,500,000

1,014,511,387）（

500,000,000

514,511,387

1,056,311,387

2,480,201,276

科     目

資産の部

【流動資産】

現金

預金

受取手形

取立手形

売掛金

電子記録債権

商品

製　品

仕掛品

原材料

貯蔵品

前渡金

前払費用

【固定資産】

（有形固定資産）

建物

建物附属設備

構築物

機械及装置

車両運搬具

器具備品

土地

減価償却累計額

（無形固定資産）

ソフトウエア

（投資その他の資産）

投資有価証券

出資金

その他投資

長期貸付金

退職保険料積立金

配当金等積立金

資産の部合計

金     額

2,144,315,723】【

880,619

271,158,683

43,869,895

31,157,937

1,078,213,993

618,417,744

34,226,114

37,652,237

12,532,056

11,147,379

9,564

126,166

4,923,336

335,885,553】【

205,129,236）（

15,099,498

2,055,755

2,525,459

13,392,633

2,660,500

23,662,384

186,934,076

△41,201,069

12,353,454）（

12,353,454

118,402,863）（

88,682,454

200,000

4,694,445

340,000

23,168,184

1,317,780

2,480,201,276

(単位：円)

貸 借 対 照 表

那須電材産業株式会社

2022年  3月 31日 （当期会計期間末）




